

IVS af 1. juni 2021 under frivillig likvidation
c/o Jim Long, Bizonvej 12, Skovby, 8464 Galten

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 03 48 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

James Carlo Long
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IVS af 1. juni 2021 under frivillig likvidation c/o Jim Long Bizonvej 12, Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 40 03 48 38
	Stiftet: 14. november 2018
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021
Direktion	James Carlo Long
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	JHEN Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. december 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er engroshandel med hospitalartikler. Selskabets aktivitet er ophørt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.798 kr. mod -186.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.733 kr. mod -346.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er trådt i likvidation efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-30.798	-186.069
1 Personaleomkostninger	0	-4.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-259.000
Driftsresultat	-30.798	-449.398
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.689	-39.469
Resultat før skat	-32.487	-485.041
3 Skat af årets resultat	6.754	138.578
Årets resultat	-25.733	-346.463
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.733	-346.463
Disponeret i alt	-25.733	-346.463

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	45.000
Varebeholdninger i alt	0	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	99.486
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.834	134.398
Andre tilgodehavender	1.725	35.538
Tilgodehavender i alt	110.559	269.422
Likvide beholdninger	0	29.808
Omsætningsaktiver i alt	110.559	344.230
Aktiver i alt	110.559	344.230

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-507.297	-481.565
Egenkapital i alt	-507.296	-481.564
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	17.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	608.666	791.722
Anden gæld	9.189	16.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	617.855	825.794
Gældsforpligtelser i alt	617.855	825.794
Passiver i alt	110.559	344.230

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	1	-481.564	-481.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.733	-25.733
	<u>1</u>	<u>-507.297</u>	<u>-507.296</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>424</u>
	<u>0</u>	<u>4.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.859
Andre finansielle omkostninger	<u>1.689</u>	<u>19.610</u>
	<u>1.689</u>	<u>39.469</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.754	-102.080
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.180
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-32.318</u>
	<u>-6.754</u>	<u>-138.578</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHEN Holding ApS, CVR-nr. 37618063 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 273 t.kr.